

CNPJ: 04.727.321/0001-43

Consolidação: Empresa

Grau: 4

Período: 01/2022 a 12/2022

|  |              |                     |
|--|--------------|---------------------|
| <b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>                 |              | <b>4.639.538,59</b> |
| RECEITA BRUTA DE VENDAS                          |              |                     |
| RECEITA COM VENDAS E SERVIÇOS NO PAIS            | 4.517.657,47 |                     |
| RECEITA DE VENDAS PARA O EXTERIOR                | 121.881,12   | 4.639.538,59        |
| <b>DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA</b>                 |              | <b>424.137,71</b>   |
| (-) DEVOLUÇÃO DAS RECEITAS DE VENDAS E SERVIÇOS  |              |                     |
| (-) DEVOLUÇÕES, DESCONTOS E ABATIMENTOS          | 30.799,66    |                     |
| TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES SOBRE VENDAS E SERVIÇOS | 393.338,05   | 424.137,71          |
| <b>RECEITA LÍQUIDA</b>                           |              | <b>4.215.400,88</b> |
| <b>CUSTOS</b>                                    |              | <b>2.277.528,02</b> |
| CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS                       |              |                     |
| C.M.V.   | 2.277.528,02 | 2.277.528,02        |
| <b>LUCRO BRUTO</b>                               |              | <b>1.937.872,86</b> |
| <b>DESPESAS OPERACIONAIS</b>                     |              | <b>830.326,13</b>   |
| <b>DESPESAS OPERACIONAIS</b>                     |              |                     |
| DESPESAS OPERACIONAIS                            |              |                     |
| DESPESAS TRABALHISTAS                            | 152.425,67   |                     |
| DESPESAS GERAIS                                  | 662.843,69   |                     |
| DESPESAS TRIBUTOS E TAXAS                        | 13.242,77    | 828.512,13          |
| DESPESAS TRIBUTÁRIAS                             |              |                     |
| IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES                   | 1.814,00     | 1.814,00            |
| <b>RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS</b> |              | <b>1.107.546,73</b> |
| <b>DESPESAS FINANCEIRAS</b>                      |              |                     |
| DESPESAS FINANCEIRAS LIQUIDAS                    |              |                     |
| DESPESAS FINANCEIRAS                             | 4.632,93     |                     |
| RECEITAS FINANCEIRAS                             | -94.781,51   | -90.148,58          |
| <b>RESULTADO ANTES DAS PROVISÕES TRIBUTÁRIAS</b> |              | <b>1.197.695,31</b> |
| <b>PROVISÕES TRIBUTÁRIAS (CSLL/IRPJ)</b>         |              | <b>144.310,45</b>   |
| PROVISÃO PARA CSLL                               | 58.572,89    |                     |
| PROVISÃO PARA IRPJ                               | 85.737,56    | 144.310,45          |
| <b>LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO</b>                |              | <b>1.053.384,86</b> |

RAFAEL MORENO DEDONE  
SOCIO GERENTE  
CPF 221.927.858-10

CESAR CRISTIANO MENINE RIBEIRO  
CONTADOR  
CRC 037427/O-4